COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA

UFFICIO GIUDICE SPORTIVO
COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA
Comunicato GSR/UNDER 8/24

Omologazione Giornata Raggruppamento N° 24 del 12/05/2024 TORNEO ANT

Campionato under 8 2023/2024

( Riunione del 14 maggio 2024 )

CITTA' DI PIEVE

Raggruppamento 01 del 12/05/2024 TORNEO ANT

Localita
Direttore Sig.

Squadre
0190037
0190056
0190079
0190916
0207041
0243594
0303226
0369566
0428656
0508266
0680866

PIEVE DI CENTO
PASSARINI, THOMAS
Partecipanti

RENO RUGBY BOLOGNA ASD
CUS FERRARA RUGBY ASD

MODENA RUGBY 1965 SOC.COOP.

LIVORNO RUGBY SSD S.R.L.
RUGBY FRASSINELLE ASD
FORMICHE RUGBY PESARO ASD
ASD RUGBY BLUES 2008

RUGBY PIEVE 1971 A.S.D.
FLORENTIA RUGBY ASD

LEONI DI CAVEZZO RUGBY ASD

SD

RUGBY JUNIOR BADIA 2.0 SSD ARL

N° Giocatori
8
8

10
8
7

10
6

11
6
9

13

Esito

VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO

Il Giudice Sportivo Territoriale

( Avv.

Alberto Mario Barbieri

ITALIANA
RUGBY

COMITATO REGIONALE EMILIA-ROMAGNA

c/o Cittadella del Rugby
Via San Leonardo, 110/a
Casella Postale 21610134
43122 Parma

www.emiliaromagnarugby.it

T +39 0521 289117
F +39 0521 503431

cremiliaromagna@federugby.it
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